



บันทึกข้อความ

กลุ่มงานพัสดุ
รับเลขที่ ๕๒๖๕, ๕๓๑๔
วันที่ ๑๕ เม.ย. ๒๕๖๔

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๔

ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/๗๐๕

วันที่ ๑๕ เมษายน

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงหอผู้ป่วยศัลยกรรม ๖ เป็นพื้นที่ให้บริการกลุ่มงานเวชกรรม
ฟื้นฟู จำนวน ๑ งาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงหอผู้ป่วย
ศัลยกรรม ๖ เป็นพื้นที่ให้บริการกลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดเลขที่ ๘๐๔/
๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๔ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทาง
ราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) มี ๑ งวด
งาน กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกฤษฎา รักษาพล)

เพิ่ม รอก.ภท.๑๕๖๓๓
- พจนานุกรม ๖ (เดิม) ชื่อ รอก.๑๕๖๓๓
(เดิม ๖ กักขัง) เป็นพื้นที่ รับพักรอก ภท. ๑๕๖๓๓

(นายอุบล รัตนพันธ์)
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร
- ๗ เม.ย. ๒๕๖๔

มอบ ๑๕๓๐๓๓
นายยืนยง ไชยงค์
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด ๕๕๖๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงหอผู้ป่วยศัลยกรรม ๖ เป็นพื้นที่ให้บริการกลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุง จำนวน ๔๙๙,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างปรับปรุงหอผู้ป่วยศัลยกรรม ๖ เป็นพื้นที่ให้บริการกลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง ประธานกรรมการ
 ๒. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ
 ๓. นายอนิวรรณ วงศ์หนองหว้า กรรมการ



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ปรับปรุงหอผู้ป่วยศัลยกรรม 6

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 24 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานรื้อถอนต่างๆ - รื้อถอนฝ้า	85	ตร.ม.	0	0	25	2,125	2,125	รื้อขนไป
2	งานสถาปัตยกรรม - พื้นกระเบื้องยางลามิเนต - ผนังยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี บุสองด้าน - ผนังกรุวอลเปเปอร์ - ป.1 - ป.2 - น.1 - สีทาภายใน ผนังยิปซัมบอร์ดใหม่	330	ตร.ม.	450	148,500	30	9,900	158,400	
		160	ตร.ม.	400	64,000	125	20,000	84,000	
		160	ตร.ม.	400	64,000	30	4,800	68,800	
		9	ชุด	2,500	22,500	200	1,800	24,300	
		5	ชุด	2,100	10,500	170	850	11,350	
		1	ชุด	2,500	2,500	0	0	2,500	
		320	ตร.ม.	35	11,200	34	10,880	22,080	
		รวมรายการที่ 2							371,430
3	งานระบบไฟฟ้า - รื้อถอนระบบไฟส่องสว่างแล้วติดตั้งคืน - รื้อถอนระบบเต้ารับไฟฟ้าแล้วติดตั้งคืน - รื้อถอนพัดลมติดผนัง, เพดานแล้วติดตั้งคืน	1	งาน	3,000	3,000	0	0	3,000	
		1	งาน	3,000	3,000	0	0	3,000	
		1	งาน	3,000	3,000	0	0	3,000	
		รวมรายการที่ 3							9,000
รวม	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							382,555	
	สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3056)							499,464	
	คิดเป็นเงินประมาณ							499,000	
	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)								

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

นายสุรสิทธิ์ เสนาเสียง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

นายกฤษฎา รักษาพล

(ลงชื่อ)

กรรมการ

นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว